
Data da Reunião Nome: E-mail Instituição/Orgão: Vínculo:

11/09/2024 Marcelo da Silva Marcelo.dasilva@mpa.gov.br SFPA/SC Convidado

11/09/2024 Marcelo da Silva marcelo.dasilva@mpa.gov.br SFPA/SC Convidado

11/09/2024 IRAN Cardoso Junior iran.junior@mcti.gov.br MCTI - Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação Membro

11/09/2024 José Ricardo Siviero sapesp.gerencia@gmail.com SAPESP / SP Convidado

11/09/2024 Mariana Sales Fernandes mariana.fernandes@ibama.gov.br Ibama - suplente Membro

11/09/2024 Marlon Hilgert Arenhardt marlon-arenhardt@sdr.rs.gov.br SDR/RS Membro

11/09/2024 MAURO COSTA CAVALCANTE FILHO mauro.c.filho@trabalho.gov.br MTE Membro

11/09/2024 MARCOS MANOEL DOMINGOS marcos@mradv.com.br APPAECSC Membro

11/09/2024 KARINNE HOFFMANN karinne@pesca.sc.gov.br Secretaria de Aquicultura e Pesca de Santa Catarina Ouvinte

11/09/2024 Mariana Sales Fernandes mariana.fernandes@ibama.gov.br Ibama - suplente Membro

11/09/2024 Paulo Ricardo Schwingel schwingel@univali.br Univali Convidado

11/09/2024 wilson santos wsconsul58@gmail.com Sindipi Convidado

11/09/2024 Caio Floriano dos Santos santoscaiof@gmail.com Fórum da Lagoa dos Patos Convidado

11/09/2024 Martin Dias mdias@oceana.org Oceana Membro

11/09/2024 Geysa Marinho de Souza geysa.marinho@hotmail.com UNIVALI Convidado

11/09/2024 Valdori Alci Almeida valdori@pesca.sc.gov.br SAQ secretaria de aquicultura e pesca Membro

11/09/2024 CAETANO MACHADO DE ALMEIDA JUNIOR caetanoz8bc@gmail.com CNPA Membro

11/09/2024 José Ricardo Siviero ricardosiviero@outlook.com SAPESP - SP Convidado

11/09/2024 Mauricio Roberto Conceição mauricio.conceicao@camil.com.br Camil Alimentos Ltda. Convidado

11/09/2024 Marlon Hilgert Arenhardt marlon-arenhardt@sdr.rs.gov.br SDR/RS Membro

11/09/2024 ALEXANDRE C NOVO sindarpesrs@hotmail.com SINDARPES Membro

11/09/2024 Eduardo Fagundes Netto edunetto54@gmail.com EMA - IEAPM / MB Membro

11/09/2024 Martin Dias mdias@oceana.org Oceana Membro

11/09/2024 Geysa Marinho de Souza geysa.marinho@hotmail.com UNIVALI Convidado

11/09/2024 IRAN Cardoso Junior iran.junior@mcti.gov.br MCTI - Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação Membro

11/09/2024 Mariana Sales Fernandes mariana.ibama.gov.br Ibama - suplente Membro

11/09/2024 Valdori Alci Almeida valdori@pesca.sc.gov.br SAQ Membro
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